1

ERRATA

EDITAL DO CHAMAMENTO Nº 004/2017

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, Estado de Goiás, torna público,
para conhecimento dos interessados, que promove a alteração na data inicial do dia 27 de Setembro
para o dia 02 de Outubro de 2017 para a formalização de adesões para o Credenciamento de
Assistente Social para prestação de serviços junto ao CAPS, atendendo as demais exigências
solicitadas no edital.

RAFAEL COSTA GONÇALVES
Sec. Mun. Saúde